

Katusetegijaid ootatakse võistlema

MTÜ Eesti Katuse- ja Fassadimeistrite Liit (EKFML) korraldab katusemeistrite võistluse "Baltroof 2012".

Ettevõtmine toimub 27.-28. juulil Moostes Põlvamaal. Võistluse eesmärk on katusemeistri elukutse propageerimine, erialakogemuste vahetamine ja oskuste täiustamine.

Võistlustest saavad osa võtta kolmeliikmelised võistkonnad (kaks võistlejat ja mentorjuhendaja). Oodata on osalejaid Eestist, Lätist, Leedust, Venemaalt ning loodetavasti ka Poolast, Soomest ja kaugemaltki.

Võistlused toimuvad kolmel alal: metallkatvus (tsingitud terasplekist katvus käsivaltimisega); viilkatvus (ke-



raamilisest ja betoonkatusekivist koos katuseakna paigaldusega) ning lamekatvus (bituumen- ja PVC-rullmaterjalist koos katusekupli paigaldusega).

Ühtlasi korraldatakse esi-

mest korda Euroopas rahvusvahelised katuseehitusvõistlused rookatuste ja puitkatuste paigaldamises.

Plaanis on kaks tööpäeva ning ümarlaud Eesti, lähiriikide ja ülemaailmse katuse-

Ä Tasub teada Katusemeistrite võistlus "Baltroof 2012"

27.-28. juulil Moostes Põlvamaal

LISAINFO JA REGISTREERUMINE: www.baltroof.eu

VÕITJA pääseb tänava võistlustele Šveitsi. FOTO: EKFML

meistrite liidu IFD esindajate osavõtul.

Võistluste "Baltroof 2012" võitjad saadetakse IFD maailmameistrivõistlustele, mis toimuvad Šveitsis.

KADRI TAMM

KredEx aitab elamute ehitusprojekte koostada

KredEx avas ehitusprojekti koostamise ja omanikujärelevalve tegemise toetusmeetme, mille eesmärk on edendada korterelamute kompleksset rekonstrueerimist.

Toetus katab 90% ehitusprojekti koostamise ja omanikujärelevalve kuludest. Projekterija ja omanikujärelevalve tegija valib KredEx konkursi korras. Valminud ehitusprojekt vastab nõuetele, mis on seatud KredExi rekonstrueerimistoetuse saamiseks 35% ulatuses rekonstrueerimise kogu-

maksumusest. Erandina võib miljööväärtuslikus piirkonnas asuvate või muinsuskaitse all olevate hoonete ehitusprojekt vastata nõuetele, mille täitmise korral on toetusprotsent 25. Taotlusi võetakse vastu 31. märtsini. Korterelamul on kohustus alustada töödega kuue kuu jooksul pärast ehitusprojekti valmimist.

KredEx nõustab rekonstrueerimisplaani kokkupaneikul, aitab koostada projekterimise lähteülesande ning leiab pädeva projekterija ja omanikujärelevalve tegija.

Aerocil valmis uus energiaklassi kalkulaator

Aeroc on loonud abivahendi, millega saab eramuprojekti alusel ligikaudu välja arvestada hoone energiaklassi ja soojakadude jaotuse.

Kalkulaator aitab teha projekteerimisfaasis valikuid, mis parandavad kavandatava hoone energiatõhusust.

Eramu energiaklassi kalkulaator kasutab lihtsustatud, (Tallinna) kraadpäevadel põhinevat arvutusmeetodit. See on mõeldud kompaktselt, soovitatavalt kahekorruseliste hoonete energiaklassi arvutamiseks.

Lähtutud on energiatõhususe miinimumnõuetes toodud eramu standardkasutuse andmetest ja kasutusprofiilidest.

Kasutaja leiab umbkaudsed energiatarbimise näitajad, kalkulaator pole mõeldud energiatõhususe tõendamiseks.

Kalkulaatori abil on võimalik võrrelda välispiirete näitajate ja tehnosüsteemide mõju lõpptulemusele ning näha energiakadude osakaalu.

Lisainfot saab aadressilt www.aeroc.ee.



Hea nõu ja sobivad lahendused.
Säästlik saab olla ka mugav.

Pelletipõletid,
pelletikatlad,
pelletikaminad,
tarvikud ja
abivahendid.

SB Keskkütteseadmed AS

Veerenni 53a/ Töökoja 1, 11313
Tallinn

Telefon 677 5845

Faks 677 5288

www.esbe.ee; info@esbe.ee